
ZP-PS.271.1.55.2017 Lublin, dnia 19.12.2017 r.

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu na

„Zadanie II - przebudowa skrzyżowania ulic: 
Droga Męczenników Majdanka – Grabskiego – Sulisławicka w Lublinie, w celu

dostosowania infrastruktury drogowej do potrzeb komunikacji miejskiej”. 
Zadanie stanowi część projektu pn. „Rozbudowa i udrożnienie sieci komunikacji zbiorowej

dla obszaru specjalnej strefy ekonomicznej i strefy przemysłowej w Lublinie” realizowanego
w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020. 

Działanie 2.1. Zrównoważony transport miejski.

W dniu 19.12.2017 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została odczytana kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na
realizację zamówienia: 14 132 127,88 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
oferty

Wykonawca
Cena ofertowa

brutto [zł]
Okres gwarancji

[m-ce]

1.
Strabag Sp. z o.o., 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków
13 140 976,51 zł 60 m-cy

2.
Prezdsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.

ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki
12 293 796,02 zł 60 m-cy

3.
Energopol-Szczecin S.A.

ul. Św. Floriana 9/13, 70-646 Szczecin
11 467 041,37 zł 60 m-cy

4.
Komunalne Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. w  Lublinie, 

ul. Grygowej 23, 20-260 Lublin
11 273 463,97 zł 60 m-cy

strona 1 z 1


